PAGE
2

[image: image1.wmf]
	         «СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

               СОВЕТ

	                      СОВЕТ

                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2017 г.

    № 4-5/21

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец

О ходе реализации в МО МР «Усть-Вымский» Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 года № 115-РЗ «О наделении органов МСУ в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми» (в части организации проведения на территории муниципальных образований мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных)
      В целях реализации Закона Республики Коми  № 115-РЗ «О наделении органов МСУ в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми» (в части организации проведения на территории муниципальных образований мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных), на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец»,

РЕШИЛ:

     1. Информацию о ходе реализации в МО МР «Усть-Вымский» Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 года № 115-РЗ «О наделении органов МСУ в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми» (в части организации проведения на территории муниципальных образований мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных), принять к сведению.
2. Принять и утвердить план мероприятий на 2017 год в рамках  реализации Закона Республики Коми  № 115-РЗ «О наделении органов МСУ в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми» (в части организации проведения на территории муниципальных образований мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных)

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава сельского поселения «Студенец»                          А.И. Малышев